ה' בשבט, התשפ"א
18 בינואר, 2021
מספר תלונה: 575/20

תמצית החלטה

החלטת נציב תלונות הציבור על מייצגי המדינה בערכאות בתלונת שר המשפטים, הקודם, ח"כ אבי ניסנקורן, בעניין פרשת אום אל חיראן

נראה כי מח"ש מחוייבת, במסגרת נהלי עבודה תקינים, לעקוב אחר יישום המלצותיה או המלצות פרקליט המדינה על ידי מחלקת משמעת. לא פחות חשוב, יש להשית חובה מקבילה על מחלקת משמעת, אשר במסגרת יחסי עבודה סדורים ומכבדים תחוייב לעדכן את מח"ש בתוצאות הטיפול בהמלצותיה.

סיכומה של החלטה, בהתאם לסמכותו לפי סעיף 19(א) לחוק נציבות תלונות הציבור על מייצגי המדינה בערכאות, התשע"ו-2016, המליץ הנציב ליועץ המשפטי לממשלה לעגן בהנחיותיו חובת מעקב של מח"ש אחר יישום המלצות הניתנות על ידה או על ידי

נציבות תלונות הציבור על מייצגי המדינה בערכאות (נת"ם)
משרד המשפטים

הפרקליטות למחלקת משמעת של משטרת ישראל. כמו כן, לעגן בהנחיות מחייבות חובתה של מחלקת משמעת לעדכן את מח"ש אודות אופן יישום ההמלצות על ידה.